
1 

 

 

obsahuje „chráněné údaje“ 

 

Z Á P I S 

o průběhu 9/11. mim. schůze Rady MČ Brno-Bystrc 

konané dne 11.10.2023 v učebně Společenského centra, Odbojářská 2. 

 

 

 

V 16:32 přítomno členů: 9 

Jiří Bertschinger; Ing. Eva Harangiová; Tomáš Hejl; Ing. Tomáš Jára; Michal Kaláb;                           

Ing. Denisa Kocmánková; JUDr. Tomáš Kratochvíl; Ing. Pavel Kříž, Ph.D.; RNDr. Vladimír 

Vetchý, CSc. 

 

Zahájení zasedání v 16:32, ukončení v 16:36 

 

Program zasedání: 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 

0.2 Program jednání – schválení 

2.1.01 Návrh obecně závazné vyhlášky SMB o místních poplatcích pro rok 2024 

 

 

Zápis z minulé 9/11. Rady MČ Brno-Bystrc byl ověřen Ing. Pavlem Křížem, Ph.D.                        

bez připomínek. 

 

 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 
 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje ověřovatelem zápisu Michala Kalába. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

0.2 Program jednání – schválení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje navržený program jednání včetně změn a dodatků. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

2.1.01 Návrh obecně závazné vyhlášky SMB o místních poplatcích pro rok 2024 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc doporučuje Zastupitelstvu MČ Brno-Bystrc následující usnesení: 

Zastupitelstvo MČ Brno-Bystrc požaduje změnu v příloze č. 2 návrhu nové vyhlášky       



2 

 

města Brna o místních poplatcích týkající se navýšení sazby poplatku z pobytu                                        

v MČ Brno-Bystrc z 21 Kč/den/osoba na 45 Kč/den/osoba, s předpokládanou účinností                    

od 01.01.2024. 

 

Pro: 9  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 9 

 

 

 

 

 

 

Ověřovatel: Michal Kaláb v. r. 

 

          

        JUDr. Tomáš Kratochvíl v. r. 

                     starosta MČ Brno-Bystrc 

 

 

Zapsala: Modlitbová Dana 


